А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2018 252
№

О внесении изменений в постановление Администрации
от 15.02.2016 года № 129 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о
времени и месте проведения межрегиональных,
областных, межрайонных и районных мероприятий
(праздников, фестивалей, конкурсов и др.), театральных
представлений, спектаклей, эстрадных концертов и
киносеансов, проводимых в Лодейнопольском
муниципальном районе, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, Администрация Лодейнопольского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации от 15.02.2016 года № 129 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения
межрегиональных, областных, межрайонных и районных мероприятий
(праздников, фестивалей, конкурсов и др.), театральных представлений,
спектаклей, эстрадных концертов и киносеансов, проводимых в
Лодейнопольском муниципальном районе, анонсы данных мероприятий»
(далее административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изменить и читать в
следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги:
при индивидуальном устном консультировании не должен превышать 15
минут;
при обращении в письменном виде - не позднее 1 рабочего дня, следующего

за днем поступления запроса;
при обращении граждан посредством электронной почты -  не позднее 1
рабочего дня, следующего за днем поступления запроса.
1.2. Пункт 2.10. Административного регламента изменить и читать в
следующей редакции:
Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов,
необходимых для предоставления муниципальной услуги.
В приеме документов может быть отказано в случае неясности сути
заявления.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Лодейнопольского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам Утоплову М.П.

И.А. ДМИТРЕНКО